
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З
у(4. о  А. Вінниця № 5 ̂ 3 ______

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об'єкта 
малої приватизації, окремого майна -  
комплексу будівель та споруд, 
загальною площею 271,9 кв.м, у складі: 
адмінбудівля, А; сарай, Б; вхідний 
майданчик, б; підвал, Б/під.; вхід у 
підвал, б/під 1; криниця, К

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Вінницькій та Хмельницькій областях від
29.01.2025 №51 «Про прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої 
приватизації, окремого майна -  комплексу будівель та споруд, загальною 
площею 271,9 кв.м, у складі: адмінбудівля, А; сарай, Б; вхідний майданчик, б; 
підвал, Б/під.; вхід у підвал, б/під 1; криниця, К», договору купівлі-продажу від
14.04.2025 №536, акта приймання-передачі від 14.04.2025 об’єкта малої 
приватизації, -

Н А К А З У Ю :
1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації, окремого 

майна -  комплексу будівель та споруд, загальною площею 271,9 кв.м, у складі: 
адмінбудівля, А; сарай, Б; вхідний майданчик, б; підвал, Б/під.; вхід у підвал, 
б/під 1; криниця, К, розташованого за адресою: Вінницька обл., Тульчинський 
р-н, с. Городківка, вул. Благовіщенська, 55, що знаходиться на балансі 
Тульчинської районної державної лікарні ветеринарної медицини, код за 
ЄДРПОУ 00691895.

Покупець вищевказаного об’єкта -  Чепурко Олександр Володимирович, 
РНОКПП: 2860119992.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 360 001,20 грн. (триста 
шістдесят тисяч одна гривня 20 копійок), з ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації, окремого майна -  
комплексу будівель та споруд, загальною площею 271,9 кв.м, у складі: 
адмінбудівля, А; сарай, Б; вхідний майданчик, б; підвал, Б/під.; вхід у підвал,



б/піді; криниця, К, розташованого за адресою: Вінницька обл., Тульчинський 
р-н, с. Городківка, вул. Благовіщенська, 55, що знаходиться на балансі 
Тульчинської районної державної лікарні ветеринарної медицини, код за 
ЄДРПОУ 00691895 завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Вінницькій та Хмельницькій областях Ігоря Бондаря.

Начальник Регіонального 
Голова комісії з реорганіз Андрій МАРКЕВИЧ



ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З
-У-А 0-4, Вінниця № '3, & О _____

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об'єкта 
малої приватизації, окремого майна -  
будівлі дільниці ветеринарної 
медицини літ. "А", веранда літ. "а", 
підвал літ. "аі" загальною площею 55,4 
кв. м; ґанок літ. "а2"; козирок літ. "аЗ"; 
сарай літ. "Б"

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Вінницькій та Хмельницькій областях від
14.02.2025 №128 «Про прийняття рішення про приватизацію об'єкта малої 
приватизації, окремого майна -  будівля дільниці ветеринарної медицини 
літ. "А", веранда літ. "а", підвал літ. "аі" загальною площею 55,4 кв. м; ґанок 
літ. "а2"; козирок літ. "аЗ"; сарай літ. "Б"», договору купівлі-продажу від
14.04.2025 №537, акта приймання-передачі від 14.04.2025 об’єкта малої 
приватизації, -

Н А К А З У Ю :
1. Затвердити результати продажу об'єкта малої приватизації, окремого 

майна -  будівлі дільниці ветеринарної медицини літ. "А", веранда літ. "а", 
підвал літ. "аі" загальною площею 55,4 кв. м; ґанок літ. "а2"; козирок літ. "аЗ"; 
сарай літ. "Б", розташованого за адресою: 23411, Вінницька обл., Могилів- 
Подільський р-н, с. Михайлівці, вул. Центральна, 29, що знаходиться на 
балансі Могилів-Подільської районної державної лікарні ветеринарної 
медицини, код за ЄДРПОУ 00691820.

Покупець вищевказаного об’єкта -  Кучер Наталія Леонідівна, РНОКПП: 
2848518306.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 18 570,00 грн. (вісімнадцять 
тисяч п’ятсот сімдесят гривень 00 копійок), з ПДВ.

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації, окремого майна -  
будівлі дільниці ветеринарної медицини літ. "А", веранда літ. "а", підвал 
літ. "аі" загальною площею 55,4 кв. м; ґанок літ. "а2"; козирок літ. "аЗ"; сарай



літ. "Б", розташованого за адресою: 23411, Вінницька обл., Могилів- 
Подільський р-н, с. Михайлівні, вул. Центральна, 29, що знаходиться на 
балансі Могилів-Подільської районної державної лікарні ветеринарної 
медицини, код за ЄДРПОУ 00691820 завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Вінницькій та Хмельницькій облащЩТї^тя Бондаря.

Начальник Регіонального 
Голова комісії з реорганізації.^ Андрій МАРКЕВИЧ


